20 die xnna mensis octobris. 

Prout de predicta declaratione rogatus fuit ser Antonius de 
Mor.tefortino, caneellarius supradicti domini locurntenentis, ipsam 
declarationem pro se et aliis in ipsa abbatia successoribus I accep­
tavit emologavit et approbavit. Et volens executioni mandare que 
continetur in ea, sponte et ex certa seientia recognovit se et eius 
in dieta abbatia successores tenore diete declarationis teneri I et 
obligatos esse ad respondendum annuatim videlicet singulis annis 
in festo beati Laurentii de mense augusti incipiendo in proximo fu­
turo festo beati Laurentii et ut sequitur finiendo in perpetuum dic­
te Communitati civitatis I Tiburis et ip ipsa civitate dictas triginta 
libras cere nove vel dictas quindecim 1ibras provisinorum senatus 
pro valore dicte cere ex causa dicti census vel redditus. Et ea prop­
ter prefatus dominus abbas pro se et suis successoribus per sollem­
Ineln et Iegitimam stipulationem promisit et convenit egregio vi­
ro domino Nicolao de Antieulo Iegum doctori, scindico et pro­
curatori Communis Tiburis de cuius scindicatu patet publicum 
instrumentum manu Andree Symonis in presentia Angeli For-I 

25 narii publicorum notariorum de Tibure a nobis infrascriptis notariis 
yjsum et Iectum et nobis notariis ut publieis personis presentibus ac 
predicta et infrascripta recipientibus vice et nomine diete Commu­
nitatis Tiburis et aliorum quorum I interest vel interesse poterit in 
futurum perpetuo singulis annis incipiendis et finiendis ut dietum 
est pro dicto censu vel redditu diete Comunitati Tiburis seu eius 
officialibus in dicta civitate Tiburis tradere seu solvere dictas XXXla 

Iibras I cere seu dictas XV libras denariorum pro ipsius cere valore, 
omni exceptione remota, quibus omnibus, ut predicitur recognitis 
et promissis per dictum dominum abbatem, prefatus dominus Ni­
colaus procurator et seindicus sponte scindicatorio I et proeuralorio 

a) A residentie 
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nominibus quibus suora ex certa scientia et non per errorem quie­
tavit et refutavit ac per pactum de ulterius non petendo perpetuo 
remisit prefato domino abbati presenti, recipienti et stipulanti pro 
se et nominibus quibus supra I et nobis iam dictis notariis presen­
tibus recipientibus et Iegitime stipulantibus vice et nomine omnium 
quorum interest vel interesse poterit in futurum videlicet omnia 
et singula iura nomina et actiones reales et personales utiles et di-

30 rectas I tacitas et expressas ypotecaria s vel mistas civiles et preto­
rias ac officium iudicis que quas et quod dicta Communitas Tiburis 
habet et sibi competunt habere et sibi comoetere possent nunc aut 
in futurum contra dictum dominum I abbatem et eius in dicta ab­
batia successores ex causa vel occasione ac ratione huiusmodi cen­
sus vel redditus pro omnibus et qwbuscumque temporibus retroac­
tis et usque in presentem diem quibus facta non fuisset satisfatio 
et solutio dicti I census vel reddicus occasione dictarum trutarum, 
solidorum et cere tam pro tempore preterito quam pro tempore fu­
turo reservata potestate Communitati Tiburis tantum petendi in 
futurum dictum censum vel redditum cere aut dictarum XV libra­
rum, I quia sic dicto procuratori et scindico refutare et remictere 
placuit et in commissione habuit. Nec non dictus procurator et 
scindicus dictis nominibus promisit et convenit dieto domino abbati 
ut supra recipienti et stipulanti et nobis dictis I notariis ut publicis 
personis ut supra recipientibus et stipulantibus quod perpetuo dic­
tus dominus abbas et eius in dieta abbatia successores non mole­
stabuntur nec inquietabuntur a canonicis et capitulo ecclesie Sancti